教师教育学院关于2023年硕士研究生复试名单的公示（调剂生）
发布时间： 2023-04-08 12:54:41   作者：   来源：   浏览次数：3060
经审核，现将拟参加我单位2023年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理意见单位公示如下：
一、复试名单公示（含单科分数要求）
	考生编号
	姓名
	政治
成绩
	外国语
成绩
	业务课
一成绩
	业务课
二成绩
	初试
总成绩
	备注

	106353305016148
	吴炫莹
	71
	61
	267
	0
	399
	普通生

	104873000103891
	张心怡
	59
	81
	126
	128
	394
	普通生

	106353305016130
	赵冲
	61
	62
	264
	0
	387
	普通生

	105423450221716
	黄小菲
	67
	79
	108
	132
	386
	普通生

	103193371121170
	信靖芝
	66
	74
	119
	124
	383
	普通生

	104763001420171
	史怡琴
	72
	73
	111
	138
	394
	普通生

	102693220702133
	魏战智
	61
	69
	121
	135
	386
	普通生

	105423322120043
	李相洁
	69
	66
	126
	125
	386
	普通生

	106353330036593
	易子怡
	67
	80
	120
	119
	386
	普通生

二、公示期限及受理意见单位
1. 公示期限：2023年4月8日—4月15日。
2. 受理意见单位：教师教育学院  受理电话：023-68252965。
[bookmark: _GoBack]